

KOLMANNEN VUOSINELJÄNNEKSEN TULOS KÄÄNTYI VOITOLLISEKSI
Liikevaihto kasvoi hieman

- Liikevaihto kasvoi heinä-syyskuussa 2,8 prosenttia ja oli 113,8 miljoonaa euroa (110,7 milj. euroa heinä-syyskuussa 2005).
- Jatkuvien toimintojen liiketulos oli 2,1 miljoonaa euroa (3,8 milj. euroa). Lisäksi lopetettuihin toimintoihin kirjattiin 3,6 miljoonan euron kertaluonteinen tuotto.
- Raision koko vuoden kertaeristä puhdistettu liikevoitto jää selvästi viime vuoden kertaeristä puhdistetusta liikevoitosta (9,1 milj. euroa).

Tämä osavuosikatsaus on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Katsausta ei ole laadittu noudattaen kaikkia IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin vaatimuksia. Yritys on tämän osavuosikatsauksen laatimisessa soveltanut samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessään 2005. Osavuosikatsauksessa esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Katsauksen tekstiosiossa vertailuluvut on esitetty suluissa.

Keskeiset tunnusluvut, jatkuvien toimintojen tulos

	7-9/2006	7-9/2005	1-9/2006	1-9/2005	2005
Liikevaihto, milj. euroa	113,8	110,7	328,4	321,7	434,6
Liiketulos, milj. euroa	2,1	3,8	0,3*	10,8	9,1*
% liikevaihdosta	1,9	3,4	0,1*	3,3	2,1*
Tulos ennen veroja, milj. euroa	2,3	3,9*	1,5*	12,6*	10,9*
Tulos /osake, euroa	0,01	0,02*	0,00*	0,05*	0,05*

* ilman kertaluonteisia eriä

Keskeiset tunnusluvut, tase

	30.9.2006	30.9.2005	31.12.2005
Sijoitetun pääoman tuotto, %	3,3	5,0	-1,3
Omavaraisuusaste, %	77,9	76,6	76,8
Velkaantumisaste, %	-21,6	-28,2	-25,0
Oma pääoma/osake, euroa	2,02	2,15	2,06

Toimitusjohtaja Rabbe Klemets:

"Kolmannen vuosineljänneksen liiketulos nousi positiiviseksi Ainesosa- ja Rehuliiketoimintojen hyvän kehityksen ansiosta. Elintarvikeliiketoiminnan tulos oli edelleen tappiollinen ja sitä rasitti tehostamisohjelmista aiheutuneet kulut.

Kaurahiutaletahtaan rakentaminen Tatarstaniin ja rehutehtaan perustaminen Ylivieskaan etenevät suunnitellusti. Benecol-tuotteiden myynti lähti hyvin käyntiin Turkissa ja Benecol-lanseeraus Venäjällä on aloitettu."

TULOS

Konsernin liikevaihto heinä-syyskuussa oli 113,8 miljoonaa euroa (110,7 milj. euroa). Elintarvikkeen liikevaihto oli 53,2 miljoonaa euroa (52,3 milj. euroa) ja Rehun & Maltaan 50,9 miljoonaa euroa (48,9 milj. euroa), Ainesosien 12,6 miljoonaa euroa (12,3 milj. euroa) ja Diagnostiikan 2,1 miljoonaa euroa (2,1 milj. euroa).

Liikevaihto tammi-syyskuussa oli 328,4 miljoonaa euroa (321,7 milj. euroa), josta Suomen ulkopuolisen liikevaihdon osuus oli 39,6 prosenttia (37,1 %) eli 130,1 miljoonaa euroa (119,2 milj. euroa).

Konsernin jatkuvien toimintojen liiketulos heinä-syyskuussa oli 2,1 miljoonaa euroa (3,8 milj. euroa). Tulosta rasittivat tehostamistoimenpiteistä aiheutuneet 0,7 miljoonan euron kulut. Kolmannella vuosineljänneksellä lopetettujen toimintojen tulokseen kirjattiin 3,6 miljoonan euron kertaluonteinen tuotto Raision jo myytyyn kemian liiketoimintaan liittyvästä vahingonkorvauksesta. Korvaus perustuu vuonna 2001 Raisio Chemicalsin Toulousen tehtaaseen kohdistuneeseen räjähdysvahinkoon. Elintarvikkeen liiketulos oli -2,0 miljoonaa euroa (0,2 milj. euroa), Rehun & Maltaan 2,7 miljoonaa euroa (3,2 milj. euroa), Ainesosien 2,2 miljoonaa euroa (2,1 milj. euroa) ja Diagnostiikan -0,5 miljoonaa euroa (-0,4 milj. euroa). Muiden toimintojen liiketulos pieneni -0,1 miljoonaan euroon (-1,5 milj. euroa) lähinnä jaksotuksista johtuen.

Poistot, jotka on tuloslaskelmassa jaettu toiminnoille, olivat heinä-syyskuussa 5,8 miljoonaa euroa (6,3 milj. euroa) ja tammi-syyskuussa 16,9 miljoonaa euroa (18,4 milj. euroa).

Tammi-syyskuussa jatkuvien toimintojen liiketulos oli 2,1 miljoonaa euroa ja ilman kertaeriä 0,3 miljoonaa euroa (10,8 milj. euroa). Toisella vuosineljänneksellä kirjattu 1,8 miljoonan euron kertaluonteinen tuotto syntyi Raision Oulussa sijaitsevan rehutehtaan tontin vuokraoikeuden siirrosta.

Kolmannen vuosineljänneksen jatkuvien toimintojen tulos ennen veroja oli 2,3 miljoonaa euroa (5,6 milj. euroa ja ilman kertaeriä 3,9 milj. euroa). Tammi-syyskuussa jatkuvien toimintojen tulos ennen veroja oli 3,3 miljoonaa euroa ja ilman kertaeriä 1,5 miljoonaa euroa (14,4 milj. euroa ja ilman kertaeriä 12,6 milj. euroa). Konsernin nettorahoitustuotot heinä-syyskuussa olivat 0,4 miljoonaa euroa (2,1 milj. euroa ja ilman kertaeriä 0,4 milj. euroa). Nettorahoitustuotot tammi-syyskuussa olivat 1,5 miljoonaa euroa (3,9 milj. euroa ja ilman kertaeriä 2,2 milj. euroa).

Tilikauden jatkuvien toimintojen tulos oli heinä-syyskuussa 1,4 miljoonaa euroa (4,1 milj. euroa ja ilman kertaeriä 2,8 milj. euroa). Tammi-syyskuussa jatkuvien toimintojen tulos oli 1,9 miljoonaa euroa ja ilman kertaeriä 0,5 miljoonaa euroa (10,2 milj. euroa ja ilman kertaeriä 8,9 milj. euroa).

Jatkuvien toimintojen osakekohtainen tulos heinä-syyskuussa oli 0,01 (0,02 euroa). Tammi-syyskuussa osakekohtainen tulos oli 0,01 euroa ja ilman kertaeriä oli 0,00 euroa (0,06 euroa ja ilman kertaeriä 0,05 euroa). Lisäksi kolmannella vuosineljänneksellä lopetetuista toiminnoista syntyi 0,02 euron (0,00 euroa) osakekohtainen tulos.

Liiketoiminnan tuottama kassavirta heinä-syyskuussa oli 29,3 miljoonaa euroa (15,5 milj. euroa) ja tammi-syyskuussa 22,6 miljoonaa euroa (4,8 milj. euroa).

TASE JA RAHOITUSASEMA

Taseen loppusumma oli syyskuun lopussa 433,6 miljoonaa euroa (452,5 milj. euroa 31.12.2005) ja emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 324,1 milj. euroa (332,0 milj. euroa 31.12.2005). Oma pääoma/osake oli syyskuun lopussa 2,02 euroa (2,06 euroa 31.12.2005).

Konsernin korollinen nettovelka oli syyskuun lopussa -72,7 miljoonaa euroa (-86,8 milj. euroa 31.12.2005). Nettovelkaan sisältyy 7,1 miljoonan euron lainasaaminen, jonka lyhennykselle Raisio on myöntänyt jatkoaikaa marraskuun 2006 loppuun ja ryhtynyt tarvittaviin toimenpiteisiin saatavansa turvaamiseksi.

Omavaraisuusaste oli syyskuun lopussa 77,9 prosenttia (76,8 % 31.12.2005) ja velkaantumisaste -21,6 prosenttia (-25,0 % 31.12.2005).

Käyttöpääoma pieneni heinä-syyskuussa 88,3 miljoonaan euroon (86,6 milj. euroa 31.12.2005 ja 83,0 milj. euroa 30.9.2005) kesäkuun lopun 106,5 miljoonasta eurosta. Vaihto-omaisuus ja saamiset pienenivät ja ostovelat kasvoivat. Bruttoinvestoinnit heinä-syyskuussa olivat 6,6 miljoonaa euroa (11,7 milj. euroa). Suurin yksittäinen investointi tehtiin Tatarstaniin rakennettavaan kaurahiutale-tehtaaseen. Tammi-syyskuussa bruttoinvestoinnit olivat 20,7 miljoonaa euroa (33,8 milj. euroa).

Raisio Oyj sai konserniverokeskukselta helmikuussa 2006 tiedokseen veroasiamiehen oikaisuvaatimuksen verovuodelta 2004 toimitetusta verotuksesta, jossa verottaja piti Raision kemian liiketoimintojen myynnistä syntyneitä luovutusvoittoja verovapaina. Myynnistä syntyi noin 220 miljoonan euron luovutusvoitto. Raision näkemys on, että luovutusvoitto on vuonna 2004 hyväksytyn yritys- ja pääomaverolain mukaan verovapaa. Raisio on antanut asiasta vastineensa maaliskuussa 2006 ja asia on edelleen oikaisulautakunnan käsittelyssä.

LIIKETOIMINNAT
Elintarvike

Elintarvikeyksikön liikevaihto oli heinä-syyskuussa 53,2 miljoonaa euroa (52,3 milj. euroa). Liike-vaihto kasvoi Puolan ja Venäjän toiminnoissa sekä myllyliiketoiminnassa. Raision margariini- ja perunamyynnit Suomessa pienenevät edelleen, kuten myös Ruotsin margariinimyynti lähinnä private label –tuotteiden myynnin menetyksistä johtuen. Ruotsin margariinimarkkinoille Raisio lanseerasi syyskuussa Keiju-tuoteperheen korvaamaan aiemman laajan tuotemerkkien kirjon. Suomen vähittäiskaupassa Raision markkina-asema on vahvistunut vuoden alusta sekä margariini-, hiutale- että pastatuotteissa. Uusi levite, Raisio Makuisa, on saanut hyvän vastaanoton. Leipomo- ja teollisuustuotteissa sekä suurkeittiötuotteissa markkinatilanne on säilynyt lähes ennallaan. Tammi-syyskuussa Elintarvikkeen liikevaihto oli 158,2 miljoonaa euroa (154,4 milj. euroa).

Elintarvikkeen liikevaihto, milj. euroa

	7-9/2006	7-9/2005	1-9/2006	1-9/2005	2005
Margariinit ja soija-kauratuotteet	29,9	29,1	89,3	86,0	117,9
Myllytuotteet	19,7	19,7	57,3	56,3	77,0
Perunatuotteet	3,7	4,2	12,0	14,6	18,5
Muut	-	-	-	-	-
Sisäinen myynti	-0,1	-0,7	-0,4	-2,4	-3,1
Yhteensä	53,2	52,3	158,2	154,4	210,2

Elintarvikkeen liiketulos oli heinä-syyskuussa -2,0 miljoonaa euroa (0,2 milj. euroa). Merkittävimmin heikentyi margariini- ja soija-kauraliiketoiminnan tulos. Liiketulos oli tammi-syyskuussa -6,3 miljoonaa euroa (1,5 milj. euroa).

Käynnissä olevat mittavat tehostustoimenpiteet alkavat vaikuttaa myönteisesti yksikön tuloskehitykseen neljännestä vuosineljänneksestä lähtien. Viljaraaka-aineiden niukkuus aiheuttaa kuitenkin hintapaineita.

Rehu & Mallas

Rehu & Mallas -yksikön liikevaihto oli heinä-syyskuussa 50,9 miljoonaa euroa (48,9 milj. euroa). Liikevaihto kasvoi, vaikka maatilarehujen kokonaismarkkinat pienenevät hieman. Kalanrehujen vienti Venäjälle kasvoi voimakkaasti, samoin kasviöljyliiketoiminnan liikevaihto. Tammi-syyskuussa liikevaihto oli 139,8 miljoonaa euroa (139,0 milj. euroa).

Raision ja Lännen Tehtaiden puoliksi omistaman yhteisyrityksen ZAO Scandic Feedin hanke tuotannollisen toiminnan aloittamiseksi Venäjällä jäi toteutumatta ZAO Tosno Feed Factoryn omistajatahon vetäytyttyä kaupasta. Kaupan kariutumisen myötä Raisio ei enää näe yhteisyritykselle perusteita ja on päättänyt irrottautua Scandic Feedistä. Raisio jatkaa uusien etabloitumisvaihtoehtojen selvittämistä Venäjällä tavoitteenaan tuotannollisen toiminnan aloittaminen.

Maltaan markkinahinnat nousivat edelleen EU-alueella mallastuskapasiteetin supistumisesta johtuen. Merkittävin maltaan hintaa nostava vaikutus on kuitenkin mallasohran niukkuus Euroopassa. Kohonnut hintataso heijastuu Raisioon vasta ensi vuoden puolella. Maltaan liikevaihto laski vertailukaudesta toimitusten jaksottumisesta johtuen.

Rehun & Maltaan liikevaihto, milj. euroa

	7-9/2006	7-9/2005	1-9/2006	1-9/2005	2005
Rehut	45,5	42,9	122,4	123,0	163,6
Maltaat	5,3	6,1	16,1	14,8	21,4
Muut	0,2	0,1	1,6	1,9	2,0
Sis. myynti	-0,1	-0,2	-0,4	-0,7	-0,8
Yhteensä	50,9	48,9	139,8	139,0	186,2

Rehun & Maltaan liike-tulos oli heinä-syyskuussa 2,7 miljoonaa euroa (3,2 milj. euroa). Tulos heikkeni, koska energian ja raaka-aineiden hinnannousua ei pystytty täysimääräisesti siirtämään myyntihintoihin. Liike-tulos oli tammi-syyskuussa 6,8 miljoonaa euroa (7,7 milj. euroa).

Myös Rehu & Mallas -yksikölle kotimaisen viljaraaka-aineen niukkuus aiheuttaa hinnoittelupaineita jatkossakin.

Ainesosat

Ainesosat-yksikön liikevaihto oli heinä-syyskuussa 12,6 miljoonaa euroa (12,3 milj. euroa). Ainesosien myyntivolyymit kasvoivat, mutta tietyillä maantieteellisillä alueilla myyntihinnat olivat vertailukautta alhaisemmat. Liikevaihto tammi-syyskuussa oli 39,6 miljoonaa euroa (37,3 milj. euroa).

Ainesosien liikevaihto, milj. euroa

	7-9/2006	7-9/2005	1-9/2006	1-9/2005	2005
Ainesosat	12,6	12,3	39,6	37,3	50,2

Ainesosat-yksikön liike-tulos oli heinä-syyskuussa 2,2 miljoonaa euroa (2,1 milj. euroa). Liike-tulos oli tammi-syyskuussa 6,2 miljoonaa euroa (7,0 milj. euroa).

Diagnostiikka

Diagnostikkayksikön liikevaihto oli heinä-syyskuussa 2,1 miljoonaa euroa (2,1 milj. euroa). Liikevaihto tammi-syyskuussa oli 6,6 miljoonaa euroa (6,6 milj. euroa).

Diagnostiikan liikevaihto, milj. euroa

	7-9/2006	7-9/2005	1-9/2006	1-9/2005	2005
Diagnostiikka	2,1	2,1	6,6	6,6	8,8

Diagnostikkayksikön liike-tulos oli heinä-syyskuussa -0,5 miljoonaa euroa (-0,4 milj. euroa). Tulosta rasittivat yhteistyökumppani-verkoston kanssa tehdyt panostukset uusiin teknologioihin ja kasvaviin markkina-segmentteihin. Nykyisten myyntikanavien kehittäminen jatkui ja uusien kanavien luominen tuleville uutuustuotteille käynnistettiin. Liike-tulos tammi-syyskuussa oli -1,5 miljoonaa euroa (-1,4 milj. euroa).

Diagnostiikkaliiketoiminnan strateginen arviointi on työn alla.

TUTKIMUS JA KEHITYS

Tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut heinä-syyskuussa olivat 2,7 miljoonaa euroa (2,6 milj. euroa) ja tammi-syyskuussa 8,3 miljoonaa euroa (7,7 milj. euroa) eli 2,5 prosenttia liikevaihdosta.

Raisio hajautti tutkimuksen ja kehityksen osaksi liiketoimintoja. Tämä toimintamalli palvelee aiempaa paremmin liiketoimintojen tarpeita ja tuo myös kustannussäästöjä. Lisäksi Viikin tutkimuskeskuksesta päätettiin luopua. Tutkimus- ja tuotekehitystoiminta keskitetään Raisioon tänä vuonna valmistuneeseen t&k-keskukseen.

HENKILÖSTÖ

Raision palveluksessa oli syyskuun lopussa 1 379 henkilöä (1 396 henkilöä 31.12.2005), joista ulkomailla työskenteli 34,4 prosenttia (33,0 % 31.12.2005).

Elintarvikkeen palveluksessa oli syyskuun lopussa 752 henkilöä, Rehun & Maltaan 287 henkilöä, Ainesosien 74 henkilöä ja Diagnostiikassa 75 henkilöä, tutkimuksessa ja kehityksessä 107 henkilöä ja palvelufunktioissa 84 henkilöä.

TEHOSTAMISTOIMENPITEET

Raisiossa on käynnistetty useita toiminnan tehostamiseen ja tuloksen parantamiseen tähtäviä toimenpiteitä, joilla tavoitellaan yhteensä 9 miljoonan euron kustannussäästöjä vuositasona.

Lokakuussa päättyneiden yt-neuvottelujen seurauksena Suomen margariinitehtaan tuotantoa sopeutetaan lomautuksin, joiden vaikutus on noin 25 henkilötyövuotta. Elintarvikesyksikön uudelleenorganisoinnin ja konsernipalvelujen tehostamisen seurauksena vähennettiin irtisanomisin 24 toimihenkilöä ja luonnollisen poistuman kautta 7 henkilöä. Lisäksi noin 10 määräaikaista tehtävää päättyi.

Raisiossa sijaitsevalla stanoliesteritehtaalla toteutettu kapasiteetin laajennus mahdollistaa nyt kaiken Eurooppaan menevän Benecol-raaka-aineen toimittamisen Raisiosta, jolloin USA:n tehtaan tuotantomäärät supistuvat. Tästä johtuen USA:ssa sijaitsevalta esteritehtaalta vähennettiin 15 henkilöä.

OSAKKEET JA OMISTAJAT

Raisio Oyj:n vaihto-osakkeita vaihdettiin Helsingin Pörssissä tammi-syyskuussa 36,1 miljoonaa kappaletta (95,8 milj. kpl). Vaihdon arvo oli 70,5 miljoonaa euroa (219,7 milj. euroa) ja keskimurssi 1,95 euroa (2,29 euroa). Viimeinen kaupantekokurssi 30.9.2006 oli 1,46 euroa. Vaihto-osakkeen kurssi laski vuoden alusta 35,4 prosenttia.

Kantaosakkeita vaihdettiin tammi-syyskuussa 1,0 miljoonaa kappaletta (1,3 milj. kpl). Vaihdon arvo oli 2,0 miljoonaa euroa (3,0 milj. euroa) ja keskimurssi 1,95 euroa (2,34 euroa). Viimeinen kaupantekokurssi 30.9.2006 oli 1,50 euroa. Kantaosakkeen kurssi laski vuoden alusta 34,2 prosenttia.

Yhtiöllä oli 30.9.2006 yhteensä 41 200 rekisteröityä osakasta (42 953 osakasta 31.12.2005). Ulkomaalaisten omistuksessa koko osakekannasta oli 16,4 prosenttia (16,2 % 31.12.2005) ja vaihto-osakkeista 20,8 prosenttia (20,5 % 31.12.2005).

Raisio Oyj:n osakkeiden markkina-arvo oli syyskuun lopussa 242,5 miljoonaa euroa (373,9 milj. euroa 31.12.2005).

Omien osakkeiden hankinnasta tammi-maaliskuun osavuositarkastuksessa annetut tiedot eivät ole muuttuneet, sillä omien osakkeiden ostot päättyivät maaliskuussa 2006. Kevään yhtiökokouksen hallitukselle myöntämää valtuutta luovuttaa yhtiön hallussa olevat omat osakkeet, 4 930 500 vaihto-osaketta ja 41 200 kanta-osaketta, ei ole käytetty.

Uusi OMX:n Pohjoismainen lista otettiin käyttöön 2.10.2006. Raision V-osake noteerataan listalla keskisuurten yhtiöiden (mid cap) ryhmässä päivittäistavaroiden luokassa. Aiemmin I-listalla kaupankäynnin kohteena ollut Raision K-osake on siirretty Prelistalle, koska sitä ei voitu siirtää pörssilistalle yhtiöjärjestyksen mukaisen suostumuslausekkeen vuoksi.

NÄKYMÄT

Raision koko vuoden kertaeristä puhdistettu liikevoitto jää selvästi viime vuoden kertaeristä puhdistetusta liikevoitosta (9,1 milj. euroa). Tilikaudelta raportoitavan tuloksen (kertaerät mukaan lukien) arvioidaan kuitenkin olevan viime vuoden vastaavaa parempi (-5,4 milj. euroa).

Raisiossa 31.10.2006

Raisio Oyj
Hallitus

Lisätietoja:

toimitusjohtaja Rabbe Klemets, p. 0400 821 614
viestintä- ja sijoittajasuhdejohtaja
Taru Narvanmaa, p. 050 590 9398
talousjohtaja Jyrki Paappa, p. 050 556 6512

Englanninkielinen puhelinkonferenssi pidetään
31.10.2006 klo 15.00,
p. +358 (0) 9 8248 3405, PIN-koodi 8846.

KONSERNIN TULOSLASKELMA (milj. euroa)

	1-9/06	1-9/05	2005
Liikevaihto	328,4	321,7	434,6
Myytyjen suoritteiden hankintameno	-268,7	-253,6	-363,4
Bruttokate	59,7	68,1	71,2
Muut liiketoiminnan tuotot ja -kulut, netto	-57,6	-57,3	-82,1
Liiketulos	2,1	10,8	-10,9
Rahoitustuotot ja kulut, netto	1,5	3,9	4,4
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta	-0,3	-0,3	-0,8
Tulos ennen veroja	3,3	14,4	-7,3
Tuloverot	-1,4	-4,2	1,9
Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista	1,9	10,2	-5,4
LOPETETUT TOIMINNOT:			
Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista	3,6	0,0	0,0
TILIKAUDEN TULOS	5,4	10,2	-5,4
Jakautuminen:			
Emoyrityksen omistajille	4,9	9,7	-6,0
Vähemmistölle	0,5	0,4	0,6
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos (euroa)			
Osakekohtainen tulos jatkuvista toiminnoista (euroa)	0,01	0,06	-0,04
Osakekohtainen tulos lopetetuista toiminnoista (euroa)	0,02	0,00	0,00

Tuloslaskelman verojen perusteena on käytetty katsauskauden tulokseen suhteutettua osuutta koko tilikauden arvioiduista veroista.

KERTALUONTEISET ERÄT (milj. euroa)

	1-9/06	1-9/05	2005
Elintarvike			
Alaskirjaukset	0,0	0,0	-7,5
Rehu & Mallas			
Alaskirjaukset	0,0	0,0	-8,4
Korvaus vuokraoikeuden sopimuksellisesta siirrosta	1,8	0,0	0,0
Diagnostiikka			
Alaskirjaukset	0,0	0,0	-5,1
Muut toiminnot	0,0	0,0	1,0
Vaikutus liiketulokseen	1,8	0,0	-19,9
Rahoituserät	0,0	1,7	1,7
Vaikutus jatkuvien toimintojen tulokseen ennen veroja	1,8	1,7	-18,2

KONSERNIN TASE (milj. euroa)

	30.9.06	30.9.05	31.12.05
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	13,9	12,2	13,4
Liikearvo	11,7	16,7	11,6
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	132,7	138,1	130,5
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä	4,6	5,4	4,9
Myytavissä olevat rahoitusvarat	2,2	2,2	2,2
Saamiset	8,1	6,0	6,2
Laskennalliset verosaamiset	13,5	7,7	12,3
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	74,5	70,0	73,9
Myynti- ja muut saamiset	75,9	77,4	74,7
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	87,0	135,5	117,0
Rahat ja pankkisaamiset	9,6	7,0	5,8
Varat	433,6	478,2	452,5
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	27,8	27,8	27,8
Omat osakkeet	-11,4	-5,0	-8,7
Muu emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma	307,7	328,0	312,9
Vähemmistöosuus	13,3	15,1	15,3
Laskennalliset verovelat	9,5	10,2	8,7
Eläkevelvoitteet	0,4	0,7	0,4
Pitkäaikaiset korolliset velat	4,4	15,8	12,9
Muut pitkäaikaiset velat	1,0	-	-
Ostovelat ja muut velat	62,0	62,9	60,5
Lyhytaikaiset korolliset velat	19,0	22,7	22,8
Oma pääoma ja velat	433,6	478,2	452,5

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (milj. euroa)

	Osa- ke- pää- oma	Yli- kurs- sira- has- to	Vara- ra- has- to	Muut ra- has- tot	Omat osak- keet	Muun- to- erot	Ar- von- muu- tos- rahas- to	Ker- ty- neet voit- to- varat	Yht.	Vä- hem- mis- tö- osuus	Yht.
Oma pääoma 1.1.2005	27,8	2,9	88,6	0,0	0,0	-2,2	0,0	261,0	378,1	14,7	392,8
IAS 32:n ja 39:n käyttöön- otto	-	-	-	-	-	-	0,3	-0,3	0,0	-	0,0
Maksetut osingot	-	-	-	-	-	-	-	-34,7	-34,7	-	-34,7
Muuntoerojen muutos	-	-	-	-	-	3,1	-	-	3,1	-	3,1
Omien osakkeiden hankinta	-	-	-	-	-5,0	-	-	-	-5,0	-	-5,0
Kurssierot nettosijoitukseksi katsottavasta saamisesta ulkomaiselta yksi- költä	-	-	-	-	-	-0,3	-	-	-0,3	-	-0,3
Vero-osuus edelli- sestä	-	-	-	-	-	0,1	-	-	0,1	-	0,1
Rahavirran suojauk- set Siirretty tuloslaskelmaan veroilla vähennet- tynä	-	-	-	-	-	-	-0,1	-	-0,1	-	-0,1
Myytävisissä olevat sijoitukset Siirretty tuloslaskelmaan veroilla vähennet- tynä	-	-	-	-	-	-	-0,2	-	-0,2	-	-0,2
Katsauskauden tulos	-	-	-	-	-	-	-	9,7	9,7	0,4	10,2
Muut muu- tokset	-	-	0,0	-	-	-	-	0,0	0,0	0,0	0,0
Oma pääoma 30.9.2005	27,8	2,9	88,6	0,0	-5,0	0,6	0,0	235,8	350,8	15,1	365,9

	Osa- ke- pää- oma	Yli- kurs- sira- has- to	Vara- ra- has- to	Muut ra- has- tot	Omat osak- keet	Muun- to- erot	Ar- von- muu- tos- rahas- to	Ker- ty- neet voit- to- varat	Yht.	Vä- hem- mis- tö- osuus	Yht.
Oma pääoma 1.1.2006	27,8	2,9	88,6	0,0	-8,7	1,3	0,0	220,1	332,0	15,3	347,3
Maksetut osingot	-	-	-	-	-	-	-	-8,0	-8,0	-2,5	-10,5
Muuntoerojen muutos	-	-	-	-	-	-2,2	-	-	-2,2	0,0	-2,2
Omien osakkeiden han- kinta	-	-	-	-	-2,6	-	-	-	-2,6	-	-2,6
Kurssierot nettosijoitukseksi katsottavasta saamisesta ulkomaiselta yksi- költä	-	-	-	-	-	0,1	-	-	0,1	-	0,1
Vero-osuus edelli- sestä	-	-	-	-	-	0,0	-	-	0,0	-	0,0
Rahavirran suojaukset Kirjattu omaan pääomaan veroilla vähennet- tynä	-	-	-	-	-	-	0,0	-	0,0	-	0,0
Siiretty tuloslaskelmaan veroilla vähennet- tynä	-	-	-	-	-	-	0,0	-	0,0	-	0,0
Katsauskauden tulos	-	-	-	-	-	-	-	4,9	4,9	0,5	5,4
Muut muu- tokset	-	-	-	-	-	-	-	0,0	0,0	-	0,0
Oma pääoma 30.9.2006	27,8	2,9	88,6	0,0	-11,4	-0,9	0,0	217,1	324,1	13,3	337,4

KONSERNIN KASSAVIRTALASKELMA (milj. euroa)

	1-9/06	1-9/05	2005
Kassavirta ennen käyttöpääoman muutosta	22,2	29,3	34,5
Käyttöpääoman muutos	-0,5	-24,2	-27,0
Rahoituserät ja verot	1,0	-0,3	-1,9
Liiketoiminnan kassavirta	22,6	4,8	5,6
Investoinnit	-23,8	-33,8	-48,6
Käyttöomaisuuden myynti	0,1	7,6	8,3
Investointien kassavirta	-23,7	-26,2	-40,3
Pitkäaikaisten lainojen muutos	-9,6	-10,7	-14,0
Lyhytaikaisten lainojen muutos	-1,6	-0,6	-0,3
Omien osakkeiden hankinta	-2,6	-4,7	-8,6
Emoyhtiön omistajille maksetut osingot	-8,0	-34,7	-34,5
Vähemmistölle maksetut osingot	-2,5	0,0	0,0
Rahoituksen kassavirta	-24,3	-50,7	-57,4
Muuntoero-oikaisu	-0,5	-0,4	-0,3
Rahavarojen muutos	-25,9	-72,6	-92,4
Rahavarat kauden alussa	122,9	214,1	214,1
Rahavarojen käyvän arvon muutosten vaikutus	-0,4	0,9	1,2
Rahavarat kauden lopussa	96,5	142,4	122,9

LIKEVAIHTO SEGMENTEITTÄIN (milj. euroa)

	1-9/06	1-9/05	2005
Elintarvike	158,2	154,4	210,2
Rehu & Mallas	139,8	139,0	186,2
Ainesosat	39,6	37,3	50,2
Diagnostiikka	6,6	6,6	8,8
Muut toiminnot	0,5	0,7	1,3
Toimialaryhmien välinen myynti	-16,3	-16,4	-22,2
Liikevaihto yhteensä	328,4	321,7	434,6

LIKETULOS SEGMENTEITTÄIN (milj. euroa)

	1-9/06	1-9/05	2005
Elintarvike	-6,3	1,5	-7,9
Rehu & Mallas	6,8	7,7	0,5
Ainesosat	6,2	7,0	9,7
Diagnostiikka	-1,5	-1,4	-7,3
Muut toiminnot	-3,0	-4,1	-5,8
Eliminoinnit	-0,1	0,0	0,0
Liiketulos yhteensä	2,1	10,8	-10,9

NETTOVARALLISUUS SEGMENTEITTÄIN (milj. euroa)

	30.9.06	30.9.05	31.12.05
Elintarvike	117,4	121,3	114,7
Rehu & Mallas	57,9	55,3	52,6
Ainesosat	40,2	42,3	46,2
Diagnostiikka	11,4	15,1	10,8
Muut toiminnot ja kohdistamattomat erät	110,6	131,9	123,0
Nettovarallisuus yhteensä	337,4	365,9	347,3

INVESTOINNIT SEGMENTEITTÄIN (milj. euroa)

	1-9/06	1-9/05	2005
Elintarvike	11,6	21,6	31,2
Rehu & Mallas	3,7	3,4	5,0
Ainesosat	2,6	3,6	5,3
Diagnostiikka	0,9	1,0	1,1
Muut toiminnot	2,1	7,8	10,3
Eliminoinnit	-0,2	-3,6	-3,6
Investoinnit yhteensä	20,7	33,8	49,3

LIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN (milj. euroa)

	1-9/06	1-9/05	2005
Suomi	198,3	202,5	272,5
Puola	33,2	26,8	36,6
Venäjä	26,9	22,7	31,3
Muu Eurooppa	64,3	65,6	86,4
Muu maailma	5,7	4,1	7,6
Yhteensä	328,4	321,7	434,6

TULOS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN (milj. euroa)

	7-9/ 2006	4-6/ 2006	1-3/ 2006	10-12/ 2005	7-9/ 2005	4-6/ 2005	1-3/ 2005
Liikevaihto segmenteittäin							
Elintarvike	53,2	54,3	50,7	55,8	52,3	52,1	50,1
Rehu & Mallas	50,9	50,3	38,6	47,2	48,9	50,6	39,5
Ainesosat	12,6	13,8	13,2	12,9	12,3	13,8	11,3
Diagnostiikka	2,1	2,3	2,2	2,3	2,1	2,4	2,1
Muut toiminnot	0,2	0,1	0,2	0,6	0,3	0,2	0,3
Toimialaryhmien välinen	-5,2	-5,5	-5,6	-5,7	-5,2	-6,1	-5,2
Liikevaihto yhteensä	113,8	115,3	99,3	112,9	110,7	112,9	98,1
Liiketulos segmenteittäin							
Elintarvike	-2,0	-2,4	-1,9	-9,3	0,2	0,4	0,9
Rehu & Mallas	2,7	3,6	0,5	-7,2	3,2	2,8	1,7
Ainesosat	2,2	2,3	1,8	2,7	2,1	2,1	2,7
Diagnostiikka	-0,5	-0,5	-0,5	-6,0	-0,4	-0,4	-0,5
Muut toiminnot	-0,1	-1,5	-1,4	-1,8	-1,5	-2,0	-0,6
Eliminoinnit	-0,1	0,0	0,0	-0,1	0,2	0,0	-0,1
Liiketulos yhteensä	2,1	1,5	-1,5	-21,6	3,8	2,9	4,1
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	-0,2	-0,1	0,0	-0,5	-0,3	0,0	-0,1
Segmenttitulos	1,9	1,4	-1,5	-22,1	3,5	2,9	4,0
Rahoitustuotot ja -kulut, netto	0,4	0,5	0,6	0,5	2,1	1,0	0,8
Tulos ennen veroja	2,3	1,9	-0,9	-21,7	5,6	3,9	4,8
Tuloverot	-0,9	-0,6	0,0	6,1	-1,5	-1,4	-1,3
Konsernin tulos jatkuvista toiminnoista	1,4	1,3	-0,9	-15,6	4,1	2,5	3,5

TUNNUSLUKUJA

	30.9.06	30.9.05	31.12.05
Oman pääoman tuotto, %	2,1*	3,6	-1,5
Sijoitetun pääoman tuotto, %	3,3*	5,0	-1,3
Korollinen velka kauden lopussa, milj. euroa	23,8	39,2	36,1
Bruttoinvestoinnit, milj. euroa	20,7	33,8	49,3
% liikevaihdosta	6,3	10,5	11,3
Poistot, milj. euroa	16,9	18,4	24,5
Tutkimus- ja tuotekehityskulut, milj. euroa	8,3	7,7	10,3
% liikevaihdosta	2,5	2,4	2,4
Henkilöstö keskimäärin	1 422	1 421	1 414
Omavaraisuusaste, %	77,9	76,6	76,8
Velkaantumisaste, %	-21,6	-28,2	-25,0
Tulos per osake jatkuvista toiminnoista, euro**	0,01	0,06	-0,04
Tulos per osake lopetetuista toiminnoista, euro**	0,02	0,00	0,00
Liiketoiminnan kassavirta per osake, euro**	0,14	0,03	0,03
Oma pääoma per osake, euro**	2,02	2,15	2,06
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä kauden aikana, 1 000 kpl**			
Vaihto-osakkeet	125 906	130 388	129 694
Kantaosakkeet	34 525	34 562	34 556
Yhteensä	160 431	164 950	164 250
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa, 1 000 kpl**			
Vaihto-osakkeet	125 655	128 512	126 848
Kantaosakkeet	34 522	34 548	34 533
Yhteensä	160 177	163 060	161 381
Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa, milj. euroa			
Vaihto-osakkeet	190,7	303,0	295,1
Kantaosakkeet	51,8	81,6	78,8
Yhteensä	242,5	384,5	373,9

*Laskettu jatkuvien ja lopetettujen toimintojen tuloksesta

**Osakemäärät ilman omia osakkeita

VASTUUSITOUMUKSET (milj. euroa)

	30.9.06	30.9.05	31.12.05
Vakuudeksi annettu omaisuus			
Omasta puolesta annetut vakuudet			
Annetut kiinteistökiinnitykset	16,9	16,9	16,9
Pantatut arvopaperit	0,0	0,0	0,0
Annetut yritysikiinnitykset	34,2	34,3	33,8
Taseeseen sisällyttämättömät vastuusitoumukset ja vastuut			
Ei-purettavissa olevat muut vuokrasopimukset			
Vähimmäisvuokravastuut	2,8	2,4	2,8
Vastuusitoumukset yhtiön itsensä puolesta	1,5	1,5	1,5
Vastuusitoumukset osakkuusyhtiöiden puolesta			
Takaukset	2,9	0,0	0,0
Vastuusitoumukset muiden puolesta			
Takaukset	0,0	0,1	0,0
Muut vastuut	1,9	1,5	1,6

JOHDANNAISSOPIMUKSET (milj. euroa)

	30.9.06	30.9.05	31.12.05
Johdannaisopimusten nimellisarvot			
Raaka-ainefutuurit	1,2	0,6	2,6
Valuuttatermiinit	30,7	20,2	34,9